郑州新闻A08

各县（市）党委、人民政府，市委各部委，市直机关有关单位：
为贯彻落实《河南省人民政府印发关于加强煤矿安全生产若干规定的通知》（豫政〔2010〕17号）精神，强化煤矿安全生产监管工作，经研究，决定调整煤矿安全四级监管体系包矿、驻矿人员。

现将全市煤矿安全四级监管体系新确定的包矿、驻矿人员名单及有关要求通知如下：
一、严格履行职责
全市煤矿安全四级监管人员要按照《中共郑州市委、郑州市人民政府关于建立四级监管体系加强煤矿安全监管的决定》（郑发〔2008〕29号）要求，严格落实领导包矿、干部驻矿和一线

监督员配备制度，切实履行职责，建立组织完善、责权明确、监督有力的全方位监管体系。
二、严格责任追究
严格按照省政府3月18日安全生产紧急会议精神和《郑州市人民政府关于转发省安委办关于深刻吸取新密市东兴煤业有限公司“3·15”重大火灾事故教训切实搞好当前煤矿安全生产工

作紧急通知》（郑政明电〔2010〕16号）通报中“四个一律”规定，实行安全监管责任追究制度。一是凡经发现所包矿井存在非法、违法生产行为的，要按照有关程序，对包矿县级领导一律先给予
免职处理，对驻矿人员予以撤职处理。二是辖区内“六证”不全的矿井，存在非法、违法生产行为酿成重特大事故的，要按照有关程序对产煤县（市）主要领导一律先给予免职处理，对包矿县级
领导，给予撤职处理。

三、有关工作要求
各产煤县（市）人事变动若涉及包矿、驻矿人员，要在15天内研究上报新的包矿、驻矿人员名单。市煤炭管理局要更新完善郑州市地方煤矿矿情网站，煤矿四级监管体系要在矿情网站

上公布并实时更新。
中共郑州市委办公厅
郑州市人民政府办公厅

煤矿名称 包矿领导

荥阳市崔庙镇陈河三矿 袁三军 荥阳市市长

荥阳市贾峪镇鹿平煤矿 冯明杰 荥阳市委副书记

荥阳市贾峪镇王村胜利煤矿 车建伟 荥阳市委常委、政法委书记

荥阳市崔庙邵真煤矿 路红卫 荥阳市委常委、常务副市长

荥阳市邵兴煤矿 李文岭 荥阳市委常委、市委办主任

河南省荥阳市徐庄煤矿永兴井 马炳林 荥阳市委常委、组织部部长

荥阳市贾峪山张煤矿 滕 飞 荥阳市委常委、副市长

河南省荥阳市贾峪煤矿 康 宁 荥阳市委常委、宣传部部长

河南省荥阳中原煤矿 宋建伟 荥阳市委常委、副市长

荥阳市崔庙镇郑庄煤矿 曹广琦 荥阳市委常委、副市长

荥阳市崔庙镇万宝煤矿 任元仓 荥阳市委常委、统战部部长

荥阳市贾峪王村煤矿 王殿玉 荥阳市委常委、武装部政委

新密市建欣煤业有限公司 王铁良 新密市委书记

新密市超化河西村瑞金煤业有限公司 谢霜云 新密市市长

新密市中联发煤业有限公司 蒿铁群 新密市委副书记

新密市任岗煤矿

新密市科峰煤业有限公司

新密市杨岗煤矿

新密市一五四煤矿

新密市隆泰煤业有限公司

新密市中鑫煤业有限公司

郑州三洋煤业有限公司 薛晓军 新密市委常委、纪委书记

新密市宏安煤业有限公司

新密市锦宏工业有限公司锦宏煤矿

新密市福鑫煤业有限公司

新密市锦程煤业有限公司

新密市牛店盛达煤业有限公司

新密市牛店小寨村鑫源煤矿

新密市辐翔煤业有限公司 朱河顺 新密市委常委、常务副市长

新密市弘祥煤业有限公司

新密市新华煤业有限公司

新密市伟业煤矿有限公司

新密市广发煤业有限公司

河南神和煤业有限公司神和煤矿

新密市新峰煤矿

新密市超化煤矿有限公司谷家庄煤矿 刘超峰 新密市委常委

新密市超化黄固寺恒发煤业有限公司

新密市超化村福泰煤业有限公司

新密市超化王岗村超新煤业有限公司

新密市超化周岗村友谊煤业有限公司

新密市王村煤业有限公司建新煤矿

新密市盛扬煤业有限公司

新密市开元煤业有限公司 李金勇 新密市委常委、市委办公室主任

新密市豫鑫矿业有限公司

新密市荣华煤业有限公司

新密市永祥煤业有限公司

河南省豫新煤炭销售有限公司豫新煤矿

新密市开新煤矿

新密市超化煤矿有限公司大磨岭煤矿

新密市锦玉煤业有限公司 付建峰 新密市委常委、宣传部部长

新密市永发煤业有限公司

新密市东平煤炭有限公司

新密市香山煤业有限公司

新密市平陌村兴平煤矿

郑州升平煤业有限公司

新密市牛店镇昌华煤业有限公司 刘月楼 新密市委常委、统战部部长

新密市牛店村第一煤矿

新密市小王庄西矿

新密市米村鑫盛煤业有限公司

新密市双鑫煤业有限公司

新密市天治煤业有限公司

新密市下庄村金昌煤业有限公司 袁加军 新密市委常委、人武部政委

新密市翟沟村鑫兴煤业有限公司

新密市西瓦店村金发源煤业有限公司

新密市甘寨煤矿

新密市光泰煤炭有限公司

新密市鑫发煤业有限公司

新密市东瓦店新兴煤矿

河南恒亿实业有限公司垄鑫煤矿 张红伟 新密市委常委、组织部部长

新密市东兴煤业有限公司

新密市鑫达煤业有限公司

新密市娘娘庙煤矿

郑州市康华实业贸易有限公司康华煤矿

新密市康辉煤业有限公司

新密市安新煤业有限公司

煤矿名称 包矿领导

新密市兴源煤业有限公司 桑萌莉 新密市委常委、副市长

新密市顺成煤业有限公司

河南鑫祥综合贸易有限公司锦华煤矿

新密市宝联煤业有限公司

新密市东瓦店村义兴煤业有限公司

新密市翟沟煤矿

新密市振阳煤业有限公司 连书平 新密市委常委、政法委书记

新密市恒成煤业有限公司

新密市永伟煤业有限公司

新密市长景矿业发展有限公司

新密市昶达煤业有限公司（白寨）

新密市三基矿业有限公司

新密市油坊庄煤矿

新密市超化王岗村宏发煤业有限公司 王明安 新密市副市长

新密市超化龙台村安泰煤业有限公司

新密市超化周岗小寨煤矿

新密市超化煤矿有限公司

新密市王村煤业有限公司

新密市王村煤业有限公司（老井）

新密市恒业有限公司和成煤矿

新密市东沟煤矿 赵高翔 新密市副市长

河南省新密市二七煤矿

新密市调运公司乔沟煤矿

新密市金旺煤业有限公司

新密市永丰煤炭有限公司

新密市荣泰煤业有限公司

新密市煜宝煤业有限公司

新密市杨岗煤矿王寨河井 徐操志 新密市副市长

新密市杨岗煤矿东井

新密市刘寨煤矿

新密市恒泰煤业有限公司

新密市恒泰煤业有限公司鑫泰煤矿

新密市鑫山煤业有限公司

新密市顺宝煤业有限公司

新密市盛佳煤业有限公司 姚志伟 新密市副市长

新密市安顺煤业有限公司

新密市鑫旺煤业有限公司

郑州市宋楼煤业有限公司

新密市隆祥煤业有限公司（陈沟村街北煤矿）

新密市建兴煤业有限公司

巩义市红旗煤业有限公司 李公乐 郑州市委常委、巩义市委书记

巩义市红旗煤业有限公司二矿 张春阳 巩义市市长

巩义市宏基煤业有限公司炭煤井 李国强 巩义市委副书记

巩义市南官庄煤矿 乔 耸 巩义市委常委、常务副市长

巩义市山川煤矿 杨彦峰 巩义市委常委、副市长

巩义市北庄煤矿

巩义市上庄煤矿 赵惠玲 巩义市委常委、纪委书记

巩义市米河煤矿 武拥军 巩义市委常委、市委办主任

巩义市米河镇双楼煤矿

郑州市大峪沟矿务局小关一矿 冯献峰 巩义市委常委、组织部部长

郑州金龙矿业有限公司煤矿 朱 军 巩义市委常委、宣传部部长

郑州市大峪沟矿务局洛义煤矿

巩义市鑫泰煤业有限公司 杨朝阳 巩义市委常委、副市长

巩义市圣水煤矿 卢书选 巩义市委常委、政法委书记

巩义市金玉煤业有限公司 谈得胜 巩义市委常委、统战部部长

郑州市大峪沟矿务局小关二矿 贺传伟 巩义市副市长

郑州市大峪沟矿务局炭煤矿 袁 斌 巩义市副市长

河大煤业集团花泰煤矿

巩义市永安煤矿 赵培丰 巩义市市长助理

巩义市鲁庄煤矿 彭长星 巩义市副市长

巩义市上庄盘龙煤矿

巩义市涉村煤矿 周国堂 巩义市委常委、人武部政委

巩义市夹津口第二煤矿 李 刚 巩义市副市长

巩义市兴华矿业有限公司

巩义市中兴煤炭有限公司 肖荣军 巩义市副市长

巩义市瑶岭煤矿 梁险峰 巩义市副市长

巩义市西村镇第二煤矿

巩义市邢村煤业有限公司 李凤芝 巩义市副市长

登封市金丰工贸有限公司小河煤矿 王福松 登封市委书记

登封市大冶镇东施联营煤矿

登封市宏达煤业有限公司

登封市阳城煤矿 郑福林 登封市市长

郑州新登矿业开发有限公司冶上煤矿

登封市宏鑫煤业有限公司

登封市新峰煤炭有限公司

煤矿名称 包矿领导

登封市金星煤业有限公司 杨昆峰 登封市委副书记

登封市顺达煤业有限公司

登封市金田煤业有限公司

登封市嵩鑫煤业有限公司 魏诗礼 登封市委常委、市纪委书记

郑州市嵘昌煤业有限公司

郑州市昌隆煤业有限公司

登封市天基煤业有限公司 崔世英 登封市委常委、宣传部部长

郑州市利鑫煤业有限公司

登封市瑞阳煤炭有限责任公司

登封市金鑫煤炭有限公司 李长义 登封市委常委、组织部部长

登封市宏昌烟煤有限公司

登封市兴峪煤业有限公司 王效光 登封市委常委、市委办主任

郑州市天河煤业有限公司

郑州市天恒煤业有限公司

登封市仟祥煤业有限公司

登封市兴华煤业有限公司

登封市月亮煤业有限公司 裴松宪 登封市委常委、嵩管委常务

登封市同兴实业有限公司 副主任

登封市西施煤业有限公司

郑州磴槽企业集团登封市金岭煤矿 翟晓宾 登封市委常务、常务副市长

登封市郑宇工贸有限公司

登封市荣达工矿集团建生煤矿 王书军 登封市委常委、统战部部长

登封市嵩基煤业有限公司

登封市荣顺煤业有限公司

国投郑州能源开发有限公司登封市教学三矿五3井
登封市恒安煤业有限公司 饶泽寿 登封市委常委、人武部政委

郑州新登矿业开发有限公司苇园沟煤矿

登封市告成镇王窑福利烟煤矿

登封市告成镇庙庄煤矿

登封市豫安煤业有限公司 赵华敏 登封市委常委、副市长

登封市金山煤炭有限公司

登封市东兴煤炭有限公司

登封市鑫发煤业有限公司

登封市东森煤炭有限公司

郑州市慧祥煤业有限公司 白宇宙 登封市委常委、政法委书记

登封市向阳煤业有限公司

登封市金丰工贸有限公司小河三矿

登封市东升煤炭有限公司 杨戍超 登封市副市长

登封市华中煤业有限公司

登封市京煤煤炭有限公司

国投郑州能源开发有限公司登封市教学三矿 李伟光 登封市副市长

登电集团新玉煤矿

登封市君鑫煤业有限公司君鑫煤矿

郑州市新登企业集团登封市新登煤矿

登封市电厂集团有限公司第一煤矿

郑州广贤工贸有限公司新丰煤矿

登封市兴运煤业有限公司 朱耀辉 登封市副市长

登封市嵩基周山煤业有限公司

登封市金丰工贸有限公司小河二矿

郑州新登矿业开发有限公司登封市新山煤矿

登封市天禹煤业有限公司 黄卫东 登封市副市长

登封市新兴煤业有限公司

登封市君鑫煤业有限公司君鑫二矿

登封市君鑫煤业有限公司君鑫三矿

登封市磴槽煤矿 马宏伟 登封市副市长

登封市陈楼一３煤矿

登封市三旺煤业有限公司

登封市电厂集团第一煤矿有限公司马鸣寺煤矿 基建矿

河南省新郑市张沟鑫源煤矿 马国亮 新郑市委办公室主任

关民安 新郑市市长助理

郑州茂森实业有限公司兴盛煤矿 张国宏 新郑市委常委、常务副市长

马少军 新郑市副市长

河南新能开发有限公司新郑王行庄煤矿 孙淑芳 新郑市委常委、政法委书记

刘五一 新郑市副市长

郑州市领导干部包矿驻矿情况一览表